Quartum allodium in Kristanoucz 

totaliter desertum, respectu solummodo fundi ad unum juger se extendentis aes-
timatum modo praevio, facit 

Maiori Minori Minimo 

11 F 10 F 9 F 

Isthuc spectant terrae arabiles ad jugera 14, quae modo praevio aestimata 

faciunt 
Maiori Minori Minimo 
154 F 140 F 126 F 

Summa quarti allodii 

Maiori Minori Minimo 
165 F 150 F 135 F 

Summa omnium quatuor allodiorum taxatorum 

Maiori Minori Minimo 
11206 F 10027 F 8812 F 

Sessiones populosae et desertae 

Integrae sessiones populosae dominii et nobilibus oppignoratorum colonorum, a 
quarum hebdomadatim singula vecturae 4, una mediocri pretio 21, vel vero si 
non adsunt jumenta, laboratores octo manuales, unum x 6, butyri pintam 1 x 36, 
lini libras 4 x 8, ova 40 x 6, gallinas 48, unam x 4, sessionalis pecuniae F 3, ligno-
rum currus 4, unum 15 x computando, praestarentur. Sunt No. 112, respectu qua-
rum pensionum, licet quaevis multo majoris aestimari possit, quidem interim ta-
men intuitu moderni temporis status una saltem maiori 693, minori 525, minimo 
vero pretio 400 F aestimabatur, facit summarie 

Maiori Minori Minimo 
67616 F 58800 F 44800 F 
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Equestris et pedestris ordinis militum populosae sessiones inveniuntur integ-
rae No. 21, a quarum singula praeter servitia militaria annue praestare solent vec-
turas quatuor, unam x 21, falcatores 16, unum x 6 computando, licet etiam res-
pectu laborum istorum mercedis singulae pluris aestimari possent, interim una 
maiori 175, minori 150, minimo autem pretio 125 F aestimata, facit summarie 

Maiori Minori Minimo 
3675 F 3150 F 2625 F 

Item inveniuntur summalistarum et beneplacentariorum nobilium sessiones 

integrae populosae 89, singulam saltem per 32 jugera computando, praeter de-
serta et indumetata foenilia huc spectantia facerent summarie jugera 2848, a qui-
bus quia nullam dicam regiam, pecuniam haramialem et sessionalem, ita neque 
decimam et alias quasvis ordinarias et extraordinarias obventiones per rusticos et 
milites praestari solitas infraspecificandas solverent, ideo omissis foenilibus et in-
dumetatis ipsorum, quam plurimis isthuc spectantibus agris, unum aestimatum 
maiori 20, minori 19, minimo autem pretio 18, facit summarie 

Maiori Minori Minimo 
56960 F 54112 F 46264 F 

Extant montanistae etiam penes hoc dominium in domibus circiter 145 resi-

dentes, qui cum certas annotati dominii vineas sibi ad excolendum ab expressis 
conductitiis vinicolis excisas elaborare solerent, ideo hic non apponuntur ad aes-
timationem, sed cum appreciatione infrascriptorum domesticae culturae vinorum 
ibidem taxationem subingredientur.